EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J61924002T
2. Data e Regjistrimit 15/07/1994
3. Emri i Subjektit SHANSI INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/1994
6. Kohézgjatja Nga: 11/07/1994
. e Tirane Tirane Rruga Reshit Collaku, Pallati 4, Shkalla 8,

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Apartamenti,
8. Kapitali 223.585.272,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Grumbullim, transportim dhe depozitimi i dherave dhe
mbejtjeve te llojeve te ndryshme urbane. Import-Eksport te
materialeve dhe pajisjeve te ndryshme elektromekanike te
¢cdo lloji ne funksion te (digave ,
hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre me
shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e
asistences teknike per mirembajtjen, riparimin, prodhimin
dhe instalimin e pajisjeve dhe te ¢do materiali tjeter ndihmes
te sistemit dhe rrjetit elektrik. Import-eksport, shitblerje
energjie. Punime dhe instalime te ndryshme elektrike dhe
mekanike. Projektimin, montimin dhe mirembajtjen e
impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise.
Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha
fushat sipas shperndarjes se energjise. Tregtim me shumice
dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike dhe pajisjeve
te tyre etj. Aktivitet, ne fushen e ndertimit si: ndertime te
reja, ujesjelles-kanalizime, ndertimin e ndertesave publike
dhe private , meremetime, mirembajtje , rikonstruksione et;.
Aktivitet ne fushen e transportit, mjedisit, prodhimit,
sherbimeve te ndryshme, artikuj industrial, tregtise dhe
telekomunikacionit. Aktivitet ne hartimin e raporteve te

1




vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, ekspertiza
per probleme mjedisore, ekspertiza per te vleresuar rezultatet
e nje auditimi mjedisor, sherbime profesionale lidhur me
ndikimin ne mjedis, hartimin e projekteve te ndryshme ne
fushen e mbrojtjes se mjedisit etj. Import-eksport i mallrave
te ndryshme industriale dhe ushqimore, perdorim shtepiak, si
detergjente, supermarket, tregetim 1 te gjitha materialeve,
tregtim mallrash me shumice dhe pakice, tregetim te
artikujve kancelarie te te gjitha llojeve, paisje elektrike,
elektronike, kompjuterike te te gjitha llojeve te kesaj fushe,
prodhime te gjitha llojeve, konsulence ne te gjitha fushat,
restorante bar bufe, reklamime, sponsorizime te ndryshme,
shkembime valutore, botime periodike, koncesione te te
gjitha fushave, aktivitete ‘arsimore, ngritje profesionale,
trajnime, jape dhe marre me gera ambjente te ndryshme, te
shfrytezoje ambjente per gellime vetjake dhe per te tretet,
studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese
dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose
administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin e ndertesave
publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve
dhe' nenkalimeve, autostradave etj. Studim, projektim,
ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve
sipas legjislacionit shqiptar. Kultivimin e tokave bujgesore,
ne pronesi te shoqerise ose te poseduara nga shogeria,
pavaresisht titullit te posedimit, prodhimin e veres
(vitikultura), mbjelljen dhe rritjen e pemeve (silvikultura),
mbareshtimin e kafsheve dhe vecanerisht bagetive dhe
shpendeve: si dhe kryerjen e cdo veprimtarie qe lidhet
manipulimin, ruajtjen, transformimin dhe tregtimin e
produkteve te shoqerise, qe kane si objekt produktet e
perftuara kryesisht nga bujqesia, pemtaria ose blegtoria, si
edhe ¢do veprimtari ge lidhet me furnizimin e mallrave ose
sherbimeve kryesisht nepermjet perdorimit te pajisjeve ose
burimeve te shogerise qe zakonisht perdoren per kryerjen e
veprimtarive bujgesore apo blegtorale. Stabilizimin e
rreshqitjeve te tokes. Hoteleri turizem.

10. Administratori/ét Shpétim Cinga
10.1 Afatii emérimit Nga: 24/11/2020 Deri: 23/11/2025
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét BardhylCinga
Para:

12.1 Vlera e kapitalit

109.556.783,00 Natyre:




12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 49,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét ShpétimCinga
o Para: .
13.1 Vlera e kapitalit 114.028.489,00 Natyre:
13.2 Numiri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 51,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Vlore Vlore “Ndertimi i linjes kabllore 20kV, N/St Orikum-
Tuneli Llogarase” Tirane Tirane Tirane, Rr. “Budi”, Pll.
“Rogerd”, kati perdhe, “Pasurine NJESI, me numér Nr.
3/999-N8, zona kadastrale 8160, indeksi 1 hartes kadastrale
TR-Q-13, me sipérfaqe totale 87.5 (Tetédhjeté e shtaté pike
pesé€ ) m2 Tirane Dajt SURREL "Elite Palace" - Rruga
Surrel, Tirané, né Zonén Kadastrale Nr.3550 Diber Burrel
BURREL Ambient zyre dhe Magazine me numer pasurie
474/1,vol. 8, fq. 140, zk. 1325, ne adresen: Mat, F.Burrel
Lezhe Mamurras FUSHE-MAMURRAS “Ndértim Rrjet
Ujésjellési i Qytetit Mamurras”. Vlore Finiq Ujésjellési
Rajonal 1 Finiqit Burimet e Merkos, Linja e Shpérndarjes pér
Fshatrat Livadhja dhe Vagalat Tirane Kamez Pasuria me
numer 1141/16, Zona Kadastrale 3993, Paskugan, Kamez”.
Tirane Petrele GURRE E MADHE Gurre, Nr. pasurie
103/2, zona kadastrale Nr. 1906, volumi 3, fage 89.

15. T¢é dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SHANSI INVEST

Web site: www.shansiinvest.al

E-Mail: shansi_invest@yahoo.com info@shansiinvest.al
Telefon: 042226256

16. Statust:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035279-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara




1. 11/07 | Numrii Vendimit:5367, Gjykata:Tirane
/1994 | 1-Emri:"SHANSI INVEST" 2-Forma ligjore:Sh.p.k. 3-Data e themelimit:11.07.1997 4-
Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 5-Kapitali themeltar:100.000 leke 6-Selia:Tirane 7-
Objekti:Import-eksport me shumice e pakice,makineri e pajisje te ndryshme,transport
mallrash dhe pasagjeresh,materiale ndertimi,aktivitet ndertimi,si ndertime te
reja,meremetime,mirembajtje,objekte te ndryshme,operacione tregtare e komisionere dhe
transaksione te ndryshme te cdo lloji,kambizem etj. 8-Perfaqesuesit ligjor:Shpetim Cinga
9-Ortaket: 1-Shpetim Cinga 2-Fitnete Lagji 50%
Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070015.pdf
2. 29/12 | Numri i Vendimit:5367/1, Gjykata: Tirane
/2003 | 1-Fitnete Lagji t'i shese 50% te kuotave te saj z.Shpetim Cinga, duke u larguar
perfundimisht nga shogeria. 2-Z.Shpetim Cinga mbetet ortak i vetem i shogerise,duke
zoteruar 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26-November-20070015.pdf
3. 30/12 | Numri i Vendimit:5367/2, Gjykata:Tirane
/2003 | 1-Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise me nje pjese te fitimit te mbartur sipas
bilancit te vitit 2002, prej 4.900.000 leke. -Pas ketij zmadhimi kapitali themeltar behet
5.000.000 leke.
Lista e Dokumenteve:
R 22-Nr-8-EK-26<November-20070015.pdf
26/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141416-05-08

Vlera e Kapitalit ishte "5.000.000,00" u be "20.000.000,00"
Numri'iAksioneve ishte "100,00" u be 20.000,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "50.000,00" u be "1.000,00"

Telefon ishte (") u be ("'251200")

Objekti ishte ("Import-eksport me shumice e pakice,makineri e pajisje te

ndryshme,transport mallrash dhe pasagjeresh,materiale ndertimi,aktivitet ndertimi,si
ndertime te reja,meremetime, mirembajtje,objekte te ndryshme,operacione tregtare e
komisionere dhe transaksione te ndryshme te cdo lloji,kambizem etj") u be
("Import-eksport, tregeti te mallrave te ndryshem, transport mallrash e pasagjeresh
etj. Aktivitet ndertimi, si ndertime te reja, meremetime,mirembajtje, objekte te
ndryshme'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Cinga") , Vlera e Kontributit
ishte ("5.000.000,00") u be ("'20.000.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Cinga") , Numri 1 aksioneve
ishte ("100,00") u be (""20.000,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19380B75-0D78-4A5B-AD21-9DCE65F674A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19380B75-0D78-4A5B-AD21-9DCE65F674A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19380B75-0D78-4A5B-AD21-9DCE65F674A7

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156220-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raporte administrimi (nése ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
24/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326136-12-09
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Bardhyl Cinga"') Numri i aksioneve "9.800,00
Perqindja ne kapital "49,00 Kontributi ne para "9.800.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Cinga") , Vlera e Kontributit
ishte ("20.000.000,00") u be (""10.200.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Cinga") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be (""51,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Cinga") , Numri i aksioneve
ishte ("20.000,00") u be (""10.200,00")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
21/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-380750-04-10

Vlera e Kapitalit ishte "20.000.000,00" u be "'35.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "1.750,00"
Koment ishte ("") u be ("Depozitim i Vendimit, nr. 1 date

15.03.2010, per emerimin e z.Baftjar Ademi si Ekspert Kontabel i Rregjistruar per
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009 e ne vazhdim.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C8EFE2-49A2-4D30-BD62-05B73E9024C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4342FD21-019E-40F6-B117-3EDC308C8D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEA7FF2-ACB4-4ED7-996E-820B611FE2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714887D2-0E5E-4D32-9DFC-F80EE78E9F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03121A3A-DF1B-4990-BD3E-59FF122BF6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE1B505-BF80-4CD0-839A-66CD3A82FF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477E1369-5462-40F2-B97D-6A641EE937BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A24DCBB-908C-4F70-B1E4-6CB2D9313831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9588E2-3116-43F7-AB5E-83B252B67C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195E76FB-8767-4D93-93C3-E0C84BC8A158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD77603D-62DB-463D-BED9-1DD24493919F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C0B922-8537-4AC8-90BC-38AD6DCC492B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1668A8-9D62-4E98-970E-525DEACDE39E

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Cinga") , Vlera e Kontributit
ishte ("9.800.000,00") u be ("17.150.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Cinga") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.200.000,00") u be ("'17.850.000,00'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

25/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-411547-06-10

Koment ishte ("Depozitim i Vendimit, nr. I date 15.03.2010, per emerimin e
z.Baftjar Ademi si Ekspert Kontabel i Rregjistruar per auditimin e pasqyrave financiare te
shogerise per vitin 2009 e ne vazhdim.") u be (""Depozitim i Vendimit, nr. 1
date 15.03.2010, per emerimin e z.Baftjar Ademi si Ekspert Kontabel i Rregjistruar
per auditimin e pasqyrave financiare te shogerise per vitin 2009 e ne vazhdim. Ne
CN-411547-06-10, depozitohet vendimi nr. 2, date 10.06.2010, per emerimin e
ekspertit kontabel te regjistruar, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2010.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-425706-07-10

Vlera e Kapitalit ishte "35.000.000,00" u be "'50.225.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "20.000,00" u be ''28.700,00"
Koment ishte ("Depozitim i Vendimit, nr. I date 15.03.2010, per emerimin e

z.Baftjar Ademi si Ekspert Kontabel i Rregjistruar per auditimin e pasqyrave financiare te
shogerise pervitin 2009 e ne vazhdim. Ne CN-411547-06-10, depozitohet vendimi nr. 2,
date 10.06.2010, per emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar, per auditimin e
pasqyrave financiare te vitit 2010.") u be ("Depozitim i Vendimit, nr. 1 date
15.03.2010, per emerimin e z.Baftjar Ademi si Ekspert Kontabel i Rregjistruar per
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2009 e ne vazhdim. Ne CN-
411547-06-10, depozitohet vendimi nr. 2, date 10.06.2010, per emerimin e ekspertit
kontabel te regjistruar, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2010. Ne
ceshtjen me CN-425706-07-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr.3 date
07.07.2010 ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise
tregtare ""Shansi Invest" sh.p.k nepermjet rezervave dhe fitimeve te pashperndara te
shogqerise, gjendje me date 31.12.2009. Caktimin e z. Baftjar Ademi, anetar i Institutit
te eksperteve Kontabel te autorizuar me nr. license profesionale 173, date 22.01.2008
per vlersimin e zmadhimit te kapitalit themeltar me rezervat dhe fitimet e
pashperndara.')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58478D91-1EC5-4555-9637-15BB00ECE90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58478D91-1EC5-4555-9637-15BB00ECE90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E05F247-A541-4507-B6A3-4C8BEF78818B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95311359-B9FE-40DE-A173-89EB9B5AC8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030E89D8-8219-4619-8ED5-FFFB16173F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B8A817-6779-48F5-BB66-B85ACA6CEF0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A373D9-C429-4CF3-AF3A-BD8841374040

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Cinga") , Vlera e Kontributit
ishte ("17.150.000,00") u be ("24.610.250,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Cinga") , Numri 1 aksioneve
ishte ("9.800,00") u be (""'14.063,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Cinga") , Vlera e Kontributit
ishte ("17.850.000,00") u be ("25.614.750,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Cinga") , Numri i aksioneve
ishte ("10.200,00") u be (""14.637,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

02/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-545002-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Asamblese se Ortakeve date
26.04.2011 per depozitimin e Statutit t€ Ri te shoqerise .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shpétim Cinga'') s
Nga Data ishte ("11/07/1994") u be (""27/04/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shpétim Cinga'') s
Kohézgjatja ishte (") u be (""27/04/2016")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti/(nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti.i autorizimit
12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570876-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit ne 7,dt 23-06-2011 per miratimin e
raportit te ekspertit per vleresimin e rezervave dhe fitimeve te pashperndara per zmadhimin
e kapitalit.Miratimin e zmadhimit te kapitalit themeltar te shogerise,nga 50.225.000 leke ne
80.500.000 leke nga te cilat Z.Bardhyl Cinga zoteron 49% te kapitalit dhe 51% te kapitalit
te shogerise Z.Shpetim Cinga. Depozitimin e vendimit nr 6 date 08.06.2011,per emerimin
e Z.Lavdimir Fusha si ekspert kontabel per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit
dhe per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2011.Depozitimin e raportit te
ekspertit kontabel te autorizuar date 20.06.2011.

Vlera e Kapitalit ishte "50.225.000,00" u be ""80.500.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "28.700,00" u be ""46.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE523F3A-1257-470E-9E2D-61962E106A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB6B03E-32DB-4AFE-86FE-70460C1FF799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDD1344-0485-4274-BE89-DE4706ED9D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EF4235-8D29-43D2-9D1B-89BB26BD2579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3398F98-AAF0-4AF3-8054-A8CDEAFD8F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F2D484-A74E-405E-8A7E-B60C5EEFBD41

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Cinga") , Vlera e Kontributit
ishte ("24.610.250,00") u be ("'39.445.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Cinga") , Numri 1 aksioneve
ishte ("14.063,00") u be ("'22.540,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Cinga") , Vlera e Kontributit
ishte ("25.614.750,00") u be (""'41.055.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Cinga") , Numri 1 aksioneve
ishte ("14.637,00") u be (""23.460,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-771164-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese se Ortakeve te Shogerise
"SHANSI INVEST" shpk, nr.11, date 08.05:2012,ne te cilin u vendos hapje adresash
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; ; DIVJAKE;
Ndertimi i rrjetit te ujesjellesit me puse ¢pime ne plazhin Divjake dhe zgjerimin e
rrjetit Divjake.Plazhi Divjake; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; PASKUQAN;
Ndertimi i Shkolles. 9 Vjecare Paskuqan.Shkolla Paskuqan; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

22/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-814848-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr. 8, date 01.06.2012,per emerimin e
Z . Jzavdimir Fusha si ekspert kontabel per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit dhe
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2012.Depozitimin e raportit te
ekspertit kontabel te autorizuar date 15.06.2012. Depozitim i vendimit nr. 9, date
16.06.2012 per miratimin e raportit te ekspertit per vleresimin e rezervave dhe fitimeve te
pashperndara per zmadhimin e kapitalit. Miratimin e zmadhimit te kapitalit themeltar te

shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "80.500.000,00" u be "115.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.750,00" u be "2.500,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Cinga") , Vlera e Kontributit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165367B9-D219-41E0-AF6C-5DB0668F8FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45511DD-5D18-4A0E-9EEB-7B53E358B932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385CD74D-BC29-49CC-8BC1-CDDC234A515A
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EC1CEE-A5D3-4C73-AE11-D3D43234F2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EC1CEE-A5D3-4C73-AE11-D3D43234F2EE

ishte ("41.055.000,00") u be ("'58.650.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Cinga") , Vlera e Kontributit
ishte ("39.445.000,00") ube ("'56.350.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-879301-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit; date 12.09.2012 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; ; Kala e Dodes; KALA E
DODES; Bjeshket e Shehut,Diber," Ndertim i Ujesjellesit ne Bjeshket e Shehut'';

"

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

05/02/2013

Numri i ceshtjes: CN-003808-02-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
07.01.2013, ku eshte vendosur shkarkimi i ekspertit kontabel te regjistruar z.Lavdimir
Fusha dhe emerimi 1 z.Baftjar Ademi si ekspertit kontabel i regjistruar,per auditimin e
pasqyrave financiare te shogerise,per vitin 2012, e ne vazhdim.

Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/02/2013

Numri i ceshtjes: CN-009809-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Paskugan; PASKUQAN;
Ndertimi i Shkolles 9 Vjecare Paskuqan.Shkolla Paskugan, "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA19F96-B1A7-4038-96C0-80FD4804791F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9047433-7CB5-4809-8378-99E00FF1FBDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE46368-147D-4640-AE49-A59893FABDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13130C0E-6505-455C-AD37-B798C96992AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9ADCC1-B6CA-4DFD-BA5D-3CA7812E0789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146DC759-22D0-4043-85AE-88DDA1F2EB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D7FB67-B886-4F86-BE08-D0B61CDEA1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D7FB67-B886-4F86-BE08-D0B61CDEA1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE009DDF-CB7C-4F43-823D-3F668A9353D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9A453A-91E3-4A01-B510-66C996DCEE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9A453A-91E3-4A01-B510-66C996DCEE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC07E7D-3EB4-4326-B3BC-769914AE7F7C

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; K Kala e Dodes; KALAE
DODES; Bjeshket e Shehut, Diber,"Ndertim i Ujesjellesit ne Bjeshket e Shehut";

n

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-325121-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 16,daté€ 17.01.2014, t€ asamblesé sé&
pérgjithshme, ku éshté vendosur, ndryshimi i objektit t& veprimtarisé s€ shoqérisé.

Objekti ishte ("Import-eksport, tregeti te mallrave te ndryshem, transport mallrash
e pasagjeresh etj. Aktivitet ndertimi, si ndertime te reja, meremetime,mirembajtje, objekte
te ndryshme") u be ("Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te
ndryshme elektromekanike te cdo lloji ne funksion te ( digave ,
hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice
brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike per mirembajtjen, riparimin,
prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te cdo materiali tjeter ndihmes te sistemit
dhe rrjetit elektrik. Punime dhe instalime te ndryshme elektrike dhe mekanike.
Projektimin,montimin dhe mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shqerndarjes
se energjise.Sherbime te ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas
shperndarjes se energjise. Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te
ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre etj. Aktivitet, ne fushen e ndertimit si:
ndertime te reja, ujesjelles-kanalizime, ndertimin e ndertesave publike dhe private ,
meremetime, mirembajtje , rikonstruksione etj. Aktivitet fushen e
transportit,mjedisit,prodhimit,sherbimeve te ndryshme,artikuj industrial, tregtise
dhe telekomunikacionit'.")

Lista e Dokumenteve:
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-327328-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 17, daté 25.12.2013, t&€ asamblesé€ sé
pérgjithshme t€ shoqérisé, ku €shté vendosur: 1- Caktimi 1 ekspertit kontabel z. Baftjar
Ademi pér vlerésimin e zmadhimit t&€ kapitalit themeltar. 2. Emérimi i z. Baftjar Ademi pér
auditimin e Pasqyrave Financiare t€ vitit 2013. Depozitimi 1 vendimit Nr.18, dt.
20.01.2014 pér miratimin e Raportit t&€ Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabél daté
15.01.2014.

Vlera e Kapitalit ishte "115.000.000,00" u be ""135.700.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "2.500,00" u be 2.950,00"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF44E83C-3A95-442B-A09B-0A3CAD3DDD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75BEBEB-1880-4FE9-84A0-53B094E20C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75BEBEB-1880-4FE9-84A0-53B094E20C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09AF57E-F7BF-469F-B670-694A22556C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC25F26-406F-4F5C-AF8E-42921241C93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB25E9A-EB93-45C7-8061-912CDAFF1D1F

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Cinga") , Vlera e Kontributit
ishte ("58.650.000,00") u be (""69.207.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Cinga") , Vlera e Kontributit
ishte ("56.350.000,00") u be (""66.493.000,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/01/2014

Numri i ceshtjes: CN-339723-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
29.01.2014 ku eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme
elektromekanike te cdo lloji ne funksion te ( digave , hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si
dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences
teknike per mirembajtjen, riparimin, prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te cdo
materiali tjeter ndihmes te sistemit dherrjetit elektrik. Punime dhe instalime te ndryshme
elektrike dhe mekanike. Projektimin,montimin dhe mirembajtjen e impianteve te prodhimit
dhe shqerndarjes se energjise.Sherbime te'ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha
fushat sipas shperndarjes se energjise. Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te
ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre etj. Aktivitet, ne fushen e ndertimit si: ndertime te
reja, ujesjelles-kanalizime, ndertimin e ndertesave publike dhe private , meremetime,
mirembajtje , rikonstruksione etj. Aktivitet fushen e
transportit,mjedisit,prodhimit,sherbimeve te ndryshme,artikuj industrial, tregtise dhe
telekomunikacionit".") u be ("Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve
te ndryshme elektromekanike te cdo lloji ne funksion te ( digave ,
hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice
brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike per mirembajtjen, riparimin,
prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te cdo materiali tjeter ndihmes te sistemit
dhe rrjetit elektrik.Import-eksport, shitblerje energjie. Punime dhe instalime te
ndryshme elektrike dhe mekanike. Projektimin,montimin dhe mirembajtjen e
impianteve te prodhimit dhe shqerndarjes se energjise.Sherbime te ndryshme dhe
punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas shperndarjes se energjise. Tregtim me
shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre etj.
Aktivitet, ne fushen e ndertimit si: ndertime te reja, ujesjelles-kanalizime, ndertimin
e ndertesave publike dhe private , meremetime, mirembajtje , rikonstruksione etj.
Aktivitet fushen e transportit,mjedisit,prodhimit,sherbimeve te ndryshme,artikuj
industrial, tregtise dhe telekomunikacionit".')

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A49450-7D10-4A14-B1C1-3C5BAB815226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585A0D97-9804-49E2-ABD3-69BCE1B47C26
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493E3023-2F10-4471-8971-E99F1AFDF661

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-505208-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 10.06.2014, ku eshte vendosur:
Ndryshim i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme
elektromekanike te cdo lloji ne funksion te ( digave , hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si
dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences
teknike per mirembajtjen, riparimin, prodhimin dhe instalimin e pajisjeve.dhe te cdo
materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. Import-eksport, shitblerje energjie.
Punime dhe instalime te ndryshme elektrike dhe mekanike: Projektimin,montimin dhe
mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shqerndarjes se energjise.Sherbime te
ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas shperndarjes se energjise.
Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre
etj. Aktivitet, ne fushen e ndertimit si: ndertime te reja, ujesjelles-kanalizime, ndertimin e
ndertesave publike dhe private , meremetime, mirembajtje , rikonstruksione etj. Aktivitet
fushen e transportit,mjedisit,prodhimit,sherbimevete ndryshme,artikuj industrial, tregtise
dhe telekomunikacionit".") u be (""Import-Eksport te materialeve dhe
pajisjeve te ndryshme elektromekanike te cdo lloji ne funksion te ( digave ,
hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si-dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice
brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike per mirembajtjen, riparimin,
prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te cdo materiali tjeter ndihmes te sistemit
dhe rrjetit elektrik.Import-eksport, shitblerje energjie. Punime dhe instalime te
ndryshme elektrike dhe mekanike. Projektimin,montimin dhe mirembajtjen e
impianteve te prodhimit dhe shqerndarjes se energjise.Sherbime te ndryshme dhe
punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas shperndarjes se energjise. Tregtim me
shumice dhe'pakice te materialeve te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre etj.
Aktivitet, ne fushen e ndertimit si: ndertime te reja, ujesjelles-kanalizime, ndertimin
e ndertesave publike dhe private , meremetime, mirembajtje , rikonstruksione etj.
Aktivitet fushen e‘transportit,mjedisit,prodhimit,sherbimeve te ndryshme,artikuj
industrial, tregtise dhe telekomunikacionit". Aktivitet ne hartimin e raporteve te
vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, ekspertiza per probleme
mjedisore, ekspertiza per te vleresuar rezultatet e nje auditimi mjedisor, sherbime
profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, hartimin e projekteve te ndryshme ne
fushen e mbrojtjes se mjedisit etj.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-594537-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t& shoqgérisé, daté
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B316DDF1-BFDF-48BC-B930-60FA36879F38
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04.08.2014, ku €shté vendosur: Mbyllja e adres€s dytésore t& ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; ; DIVJAKE;
Ndertimi i rrjetit te ujesjellesit me puse ¢pime ne plazhin Divjake dhe zgjerimin e rrjetit
Divjake.Plazhi Divjake; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

04/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-734176-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve t&€ shoqérisé,
daté 24.11.2014, ku éshté vendosur: T€ emé&rohet ekspert kontabél i shoqérisé pér
auditimin e pasqyrave financiare t€ shoqéris€ pér vitin ushtrimor 2014, Z.Agim Qenani.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-738196-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-762220-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit t€ mbledhjes sé asamblesé sé&
ortakéve, daté 11.12.2014, ku &shté vendosur:- Emérimi i Z. Agim Qenani, pér vlerésimin
e zvogélimit t& kapitalit. Depozitimi i procesverbalit t€ mbledhjes sé asamblesé sé
ortakéve, daté 15.12.2014, ku éshté vendosur: - T€ zvogéloj€ kapitalin e shoqérisé.-T¢
miratoj€ raportin e ekspertit, Z. Agim Qenani. Depozitimi i raportit t& ekspertit, daté
14.12.2014

Vlera e Kapitalit ishte "135.700.000,00" u be '"105.700.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "46.000,00" u be "2,00"
Vlera e Aksionit ishte "2.950,00" u be "'52.850.000,00"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Cinga") , Vlera e Kontributit
ishte ("69.207.000,00") u be ("'53.907.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Cinga") , Numri i aksioneve
ishte ("23.460,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Cinga") , Vlera e Kontributit
ishte ("66.493.000,00") u be ("'51.793.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Cinga") , Numri i aksioneve
ishte ("22.540,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842508-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave finangiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-964545-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Aktit Nr.4 Prot., date 25.3.2015, ku eshte kerkuar
hapja e nje adrese dytesore. Saktesimi i kodit ekonomik.
Kane ndodhurndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Lagjja Nr. 1, Rruga Skenderbeu, Rehabilitim i ujesjellesit dhe rrjetit shperndares
Sarande; "
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-015446-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se pengut Nr.1546 Rep. Nr.756, date
17.04.2015, lidhur midis pengmarresit/ kredidhenes Raiffeisen Bank sh.a dhe kredimarresit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB830843-61EC-4657-BBD0-8B8BB81A7F5B

shogeria "Shansi Invest" sh.p.k, perfagesuar nga Shpetim Cinga dhe pengdhenesve
Shpetim Cinga dhe Bardhyl Cinga dhe pranuesve te kontrates se pengut zj.Flora Cinga.

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-135572-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé€ paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

23/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-163350-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé t€ Ortakéve t& shoqérisé,
nr. 28, daté 30.06.2015, ku &shté vendosur pér: Miratimin e pasqyrave financiare pér vitin
financiar 2014. Fitimi i realizuar t€ kalojé pér zmadhimin t& kapitalit. Depozitimi i
Procesverbalit t€ mbledhjes t&€ Asamblesé t€ Ortakéve t€ shoqérisé, dat€ 25.06.2015, ku
&shté vendosur pér: emérimin e Z. Agim Qenami, n€ funksionin e Ekspertit Kontabél t&
Regjistruar, pér pérgatitjen e raportit pér zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i
Procesverbalit t¢ mbledhjes t&€ Asamblesé t€ Ortakéve té shoqgéris€, dat€ 30.06.2015, ku
éshté vendosur: Miratimi i raportit t€ Ekspertit Kontabél t€ Regjistruar pér zmadhimin e
kapitalit. Zmadhimi 1 kapitalit. Depozitimi i raportit t€ Ekspertit Kontabél, daté 29.06.2015
pér zmadhimin e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "105.700.000,00" ube ""125.632.536,00"
Vlera e Aksionit ishte "52.850.000,00" u be "62.816.268,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Cinga") , Vlera e Kontributit
ishte ("51.793.000,00") u be ("61.559.943,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Cinga") , Vlera e Kontributit
ishte ("53.907.000,00") u be ("64.072.593,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186641-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2014
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individitregtar)

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-289351-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.09.2015 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Mihal Grameno, Pallati i ri, Prane deges se thesarit,
numer pasurie 3/388+1-2, Kati 2; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera

30/09/2015 Numri‘i ceshtjes: CN-319592-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 29.9.2015, ku eshte kerkuar: Hapja
¢ nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Rikonstruksioni i kaskades se demtuar ne lumin Dunavec ne Vashtemi; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-326139-10-15
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E562467-338A-4EF2-A3E0-3C997800C022

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 01.10.2015 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Ndertim-montim linje 110 kv Peshkopi-Lapaj sebashku me dy dalje perkatese 110 kv
ne N/Stacionit Peshkopi dhe N/Stacionit Lapaj; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-564085-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
22.02.2016, ne te cilin eshte kerkaur: Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; ; KORCE;
Rikonstruksioni i kaskades se demtuar-ne lumin Dunavec ne Vashtemi; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
26/04/2016 Numri'i ceshtjes: CN-668331-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
25.04.2016 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Shpétim Cinga.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shpétim Cinga'') ,
Nga Data ishte (""27/04/2011") u be (""27/04/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shpétim Cinga'') ,
Kohézgjatja ishte (""27/04/2016") u be ("'26/04/2021")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1718E0F9-7DB0-4BEA-8252-8B3C7C513E40

28/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-776178-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-851687-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyravefinanciare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

19/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-888377-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

13/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-981309-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 39 date
03:10.2016 per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi, K PESHKOPI;
Ndertim-montim linje 110 kv Peshkopi-Lapaj sebashku me dy dalje perkatese 110 kv ne
N/Stacionit Peshkopi dhe N/Stacionit Lapaj; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-983120-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

10/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-099209-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 30.12.2016 dhe 09.01.2017, per
hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; H Bushat; BUSHAT;
Zhvillimi i rrjetit 20kv, kabinave 20/0.4kv dhe rrjetit ABC ne zonen e Bushatit, loti 3,
nr pasurie 96/29, volumi 9, faqe 33; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE;, Sarande; K SARANDE;
Lagjja Nr. 1, Rruga Skenderbeu, Rehabilitim i ujesjellesit dhe rrjetit shperndares Sarande;

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

13/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-105554-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 12.01.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Bushat; BUSHAT;
Zhvillimi i rrjetit 20kv, kabinave 20/0.4kv dhe rrjetit ABC ne zonen e Bushatit, loti 1,
nr pasurie 96/29, volumi 9, faqe 33; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; ; Bushat; BUSHAT;
Zhvillimi i rrjetit 20kv, kabinave 20/0.4kv dhe rrjetit ABC ne zonen e Bushatit, loti 3, nr
pasurie 96/29, volumi 9, fage 33; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-126083-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.12.2016, per marrje vendimi per
emerim te ekspertit kontabel per zmadhim te kapitalit te shogerise. Depozitim 1 vendimit
date 06.01.2017, per marrje vendim te zmadhim te kapitalit te shoqgerise, miratim te raportit
te ekspertit kontabel per zmadhim kapitali. Depozitim i raportit te ekspertit kontabel per
zmadhim kapitali date 05.01.2017.
Vlera e Kapitalit ishte "125.632.536,00" u be "191.632.536,00"
Vlera e Aksionit ishte "62.816.268,00" u be ''95.816.268,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Cinga") , Vlera e Kontributit
ishte ("61.559.943,00") u be ("'93.899.943,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Cinga") , Vlera e Kontributit
ishte ("64.072.593,00") ube ("97.732.593,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400415-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
29.06.2017 per zmadhimin e kapitalit te shoqgerise nepermjet fitimeve te paterhequra nga
ortaket. Emerimi i z. Nikolla Geco per hartimin e raportit te ekspertit per zmadhimin e
kapitalit.Vendimi i‘asamblese se ortakve date 24.07.2017 per miratimin e raportit te
ekspertit per zmadhimin e kapitalit. Zmadhimi nga shuma 191.632.536 leke ne
223.585.272 leke.Raporti i ekspertit date 20.07.2017.

Vlera e Kapitalit ishte "191.632.536,00" u be ""223.585.272,00"
Vlera e Aksionit ishte "95.816.268,00" u be "111.792.636,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpétim Cinga") , Vlera e Kontributit
ishte ("97.732.593,00") u be ("'114.028.489,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bardhyl Cinga") , Vlera e Kontributit
ishte ("93.899.943,00") u be ("'109.556.783,00'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

28/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-406153-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

15/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-464028-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Marreveshje Siguruese Mbi Kuotat e Pjesmarrjes ne
Shogeri Nr. 4834 Rep., dhe Nr. 2884 Kol.; dt. 12.09.2017, lidhur ndermjet
BARREMARRESIT /KREDIDHEN Raiffeisen Bank sha, BARREDHENES Shpetim
Cinga, Flora Cinga, Bardhyl Cinga , KREDIMARRES “ SHANSI INVEST” shpk . Me
ane te kesaj. Marreveshje Siguruese Barredhenesit ketu I japin Barremaresit nje barre
Siguruese mbikuotat ne total 100% te kuotave ge Shpetim Cinga, Bardhyl Cinga sigurojne
ne shogerine “ SHANSI INVEST” shpk , me te cilat sigurojne shlyerjen dhe permbushjen
e detyrimeve ge shogeria “ SHANSI INVEST” shpk ka ndaj Barremaresit.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-714187-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Shogerise date
23.03.2018, per ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme
elektromekanike te cdo lloji ne funksion te ( digave , hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si
dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences
teknike per mirembajtjen, riparimin, prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te cdo
materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. Import-eksport, shitblerje energjie.
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Punime dhe instalime te ndryshme elektrike dhe mekanike. Projektimin,montimin dhe
mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shqerndarjes se energjise.Sherbime te
ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas shperndarjes se energjise.
Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre
etj. Aktivitet, ne fushen e ndertimit si: ndertime te reja, ujesjelles-kanalizime, ndertimin e
ndertesave publike dhe private , meremetime, mirembajtje , rikonstruksione etj. Aktivitet
fushen e transportit,mjedisit,prodhimit,sherbimeve te ndryshme,artikuj industrial, tregtise
dhe telekomunikacionit”. Aktivitet ne hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne
mjedis, auditim mjedisor, ekspertiza per probleme mjedisore, ekspertiza per te vieresuar
rezultatet e nje auditimi mjedisor, sherbime profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis,
hartimin e projekteve te ndryshme ne fushen e mbrojtjes se mjedisit etj.") u be
("Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme elektromekanike te ¢do
lloji ne funksion te (digave , hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre
me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike per
mirembajtjen, riparimin, prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te cdo materiali
tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. Import-eksport, shitblerje energjie.
Punime dhe instalime te ndryshme elektrike dhe mekanike. Projektimin, montimin
dhe mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Sherbime
te ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas shperndarjes se
energjise. Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike dhe
pajisjeve te tyre etj. Aktivitet, ne fushen e ndertimit si: ndertime te reja, ujesjelles-
kanalizime, ndertimin e ndertesave publike dhe private , meremetime, mirembajtje ,
rikonstruksione etj. Aktivitet ne fushen e transportit, mjedisit, prodhimit, sherbimeve
te ndryshme, artikuj industrial, tregtise dhe telekomunikacionit. Aktivitet ne
hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, ekspertiza
per probleme mjedisore, ekspertiza per te vleresuar rezultatet e nje auditimi
mjedisor, sherbime profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, hartimin e projekteve
te ndryshme ne fushen e mbrojtjes se mjedisit etj. Import-eksport i mallrave te
ndryshme industriale dhe ushqimore, perdorim shtepiak, si detergjente,
supermarket, tregetim i te gjitha materialeve, tregtim mallrash me shumice dhe
pakice, tregetim te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve, paisje elektrike,
elektronike, kompjuterike te te gjitha llojeve te kesaj fushe, prodhime te gjitha
llojeve, konsulence ne te gjitha fushat, restorante bar bufe, reklamime, sponsorizime
te ndryshme, shkembime valutore, botime periodike, koncesione te te gjitha fushave,
aktivitete arsimore, ngritje profesionale, trajnime, jape dhe marre me gqera ambjente
te ndryshme, te shfrytezoje ambjente per gellime vetjake dhe per te tretet, studimin,
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose jopublike te veprave me
karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin e
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve dhe
nenkalimeve, autostradave etj. Studim, projektim, ndertim e zbatim te veprave
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Kultivimin e tokave
bujgesore, ne pronesi te shogerise ose te poseduara nga shoqeria, pavaresisht titullit
te posedimit, prodhimin e veres (vitikultura), mbjelljen dhe rritjen e pemeve
(silvikultura), mbareshtimin e kafsheve dhe vecanerisht bagetive dhe shpendeve: si
dhe kryerjen e cdo veprimtarie ge lidhet manipulimin, ruajtjen, transformimin dhe
tregtimin e produkteve te shogerise, ge kane si objekt produktet e perftuara kryesisht
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nga bujqesia, pemtaria ose blegtoria, si edhe ¢cdo veprimtari e lidhet me furnizimin e
mallrave ose sherbimeve kryesisht nepermjet perdorimit te pajisjeve ose burimeve te
shogqerise ge zakonisht perdoren per kryerjen e veprimtarive bujgesore apo
blegtorale.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-719613-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.03.2018, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; ; Bushat; BUSHAT;
Zhvillimi i rrjetit 20kv, kabinave 20/0.4kv dhe rrjetit ABC ne zonen e Bushatit, loti 1, nr
pasurie 96/29, volumi 9, fage 33; 4

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noteritper pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-795971-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 2348 Rep., Nr. 1050
Kol., date 23.05.2018 lidhur midis Bardhyl Cinga dhe Shpétim Cinga (barredhenesit) dhe
shogerise “Raiffeisen Bank” sh.a, (barremarresi/Kredidhenesi), me objekt: Krijimi i nje
barre siguruese mbi kuotat ne total 100 % ge zoterojne tek shogeria “SHANSI INVEST”
sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-875634-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2017
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Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

30/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-922140-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
30.08.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme
elektromekanike te ¢do lloji ne funksion te (digave , hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si
dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences
teknike per mirembajtjen, riparimin, prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te ¢do
materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. Import-eksport, shitblerje energjie.
Punime dhe instalime te ndryshme elektrike dhe mekanike. Projektimin, montimin dhe
mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Sherbime te
ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas shperndarjes se energjise.
Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre
etj. Aktivitet, ne fushen e ndertimit sizndertime te reja, ujesjelles-kanalizime, ndertimin e
ndertesave publike dhe private , meremetime, mirembajtje , rikonstruksione etj. Aktivitet ne
fushen e transportit, mjedisit, prodhimit, sherbimeve te ndryshme, artikuj industrial,
tregtise dhe telekomunikacionit. Aktivitet ne hartimin e raporteve te vieresimit te ndikimit
ne mjedis, auditim mjedisor, ekspertiza per probleme mjedisore, ekspertiza per te
vleresuar rezultatet e nje auditimi mjedisor, sherbime profesionale lidhur me ndikimin ne
mjedis, hartimin e projekteve te ndryshme ne fushen e mbrojtjes se mjedisit etj. Import-
eksporti mallrave te ndryshme industriale dhe ushgimore, perdorim shtepiak, si
detergjente, supermarket, tregetim i te gjitha materialeve, tregtim mallrash me shumice
dhe pakice, tregetim te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve, paisje elektrike, elektronike,
kompjuterike te te gjitha llojeve te kesaj fushe, prodhime te gjitha llojeve, konsulence ne te
gjitha fushat, restorante bar bufe, reklamime, sponsorizime te ndryshme, shkembime
valutore, botime periodike, koncesione te te gjitha fushave, aktivitete arsimore, ngritje
profesionale, trajnime, jape dhe marre me gera ambjente te ndryshme, te shfrytezoje
ambjente per qgellime vetjake dhe per te tretet, studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose
administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve,
urave, tuneleve, mbikalimeve dhe nenkalimeve, autostradave etj. Studim, projektim,
ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.
Kultivimin e tokave bujgesore, ne pronesi te shogerise ose te poseduara nga shogeria,
pavaresisht titullit te posedimit, prodhimin e veres (vitikultura), mbjelljen dhe rritjen e
pemeve (silvikultura), mbareshtimin e kafsheve dhe vecanerisht bagetive dhe shpendeve: si
dhe kryerjen e cdo veprimtarie ge lidhet manipulimin, ruajtjen, transformimin dhe
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tregtimin e produkteve te shogerise, ge kane si objekt produktet e perftuara kryesisht nga
bujqgesia, pemtaria ose blegtoria, si edhe ¢do veprimtari ge lidhet me furnizimin e mallrave
ose sherbimeve kryesisht nepermjet perdorimit te pajisjeve ose burimeve te shogerise ge
zakonisht perdoren per kryerjen e veprimtarive bujgesore apo blegtorale.”) u be
("Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme elektromekanike te ¢do
lloji ne funksion te (digave , hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre
me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike per
mirembajtjen, riparimin, prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te ¢cdo materiali
tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. Import-eksport, shitblerje energjie.
Punime dhe instalime te ndryshme elektrike dhe mekanike. Projektimin, montimin
dhe mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Sherbime
te ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas'shperndarjes se
energjise. Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike dhe
pajisjeve te tyre etj. Aktivitet, ne fushen e ndertimit si: ndertime te reja, ujesjelles-
kanalizime, ndertimin e ndertesave publike dhe private , meremetime, mirembajtje ,
rikonstruksione etj. Aktivitet ne fushen e transportit, mjedisit, prodhimit, sherbimeve
te ndryshme, artikuj industrial, tregtise dhe telekomunikacionit. Aktivitet ne
hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, ekspertiza
per probleme mjedisore, ekspertiza per te vleresuar rezultatet e nje auditimi
mjedisor, sherbime profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, hartimin e projekteve
te ndryshme ne fushen e mbrojtjes se mjedisit etj. Import-eksport i mallrave te
ndryshme industriale dhe ushqimore, perdorim shtepiak, si detergjente,
supermarket, tregetim i te gjitha materialeve, tregtim mallrash me shumice dhe
pakice, tregetim te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve, paisje elektrike,
elektronike, kompjuterike te te gjitha llojeve te kesaj fushe, prodhime te gjitha
llojeve, konsulence ne te gjitha fushat, restorante bar bufe, reklamime, sponsorizime
te ndryshme, shkembime valutore, botime periodike, koncesione te te gjitha fushave,
aktivitete arsimore, ngritje profesionale, trajnime, jape dhe marre me qera ambjente
te ndryshme, te shfrytezoje ambjente per gellime vetjake dhe per te tretet, studimin,
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose jopublike te veprave me
karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin e
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve dhe
nenkalimeve, autostradave etj. Studim, projektim, ndertim e zbatim te veprave
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Kultivimin e tokave
bujgesore, ne pronesi te shogerise ose te poseduara nga shoqeria, pavaresisht titullit
te posedimit, prodhimin e veres (vitikultura), mbjelljen dhe rritjen e pemeve
(silvikultura), mbareshtimin e kafsheve dhe vecanerisht bagetive dhe shpendeve: si
dhe kryerjen e cdo veprimtarie qe lidhet manipulimin, ruajtjen, transformimin dhe
tregtimin e produkteve te shogerise, qe kane si objekt produktet e perftuara kryesisht
nga bujqesia, pemtaria ose blegtoria, si edhe ¢do veprimtari ge lidhet me furnizimin e
mallrave ose sherbimeve kryesisht nepermjet perdorimit te pajisjeve ose burimeve te
shogerise qe zakonisht perdoren per kryerjen e veprimtarive bujgesore apo
blegtorale. Stabilizimin e rreshqitjeve te tokes. Hoteleri turizem.'")

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-952700-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
26.09.2018 per hapje te nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Dajt; SURREL;
"Elite Palace'' - Rruga Surrel, Tirané, né Zonén Kadastrale Nr.3550; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988987-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 28 date
10.10.2018 per hapje te dy adresave dytesore:
E-Mail ishte ("") u be ("shansi_invest@yahoo.com')
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Reshit. Collaku, Pallati 4, Shkalla 8, Apartamenti 7; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;
Nenstacioni Zemblak; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231308-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve , date
03.06.2019 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore dhe ndryshimi i te dhenave
vullnetare. Depozitimi i Deklarates Noteriale, Nr.2679 Rep., Nr.1147 Kol., date
14.06.2019, me ane te te ciles banka “Raiffeisen Bank” sh.a, shprehet dakort te heqe dore
nga pengu mbi kuotat ne shogerine “SHANSI INVEST” sh.p.k (pasi ka mbyllur detyrimet
e kredive ) sipas kontrates se pengut Nr.1546 Rep. Nr.756, date 17.04.2015 dhe
marreveshjeve siguruese Nr. 4834 Rep., dhe Nr. 2884 Kol., dt. 12.09.2017 dhe Nr. 2348
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Rep., Nr. 1050 Kol., date 23.05.2018.

Telefon ishte ("251200") u be (""+35542226256")
Website ishte ("") u be ("www.shansiinvest.al'")
Koment ishte ("Depozitim i Vendimit, nr. 1 date 15.03.2010, per emerimin e

z.Baftjar Ademi si Ekspert Kontabel i Rregjistruar per auditimin e pasqyrave financiare te
shogerise per vitin 2009 e ne vazhdim. Ne CN-411547-06-10, depozitohet vendimi nr. 2,
date 10.06.2010, per emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar, per auditimin e
pasqyrave financiare te vitit 2010. Ne ceshtjen me CN-425706-07-10 vihet shenimi.:
Depozitimi i vendimit nr.3 date 07.07.2010 ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit
themeltar te shogerise tregtare "Shansi Invest" sh.p.k nepermjet rezervave dhe fitimeve te
pashperndara te shoqerise, gjendje me date 31.12.2009. Caktimin e z. Bafijar Ademi,
anetar i Institutit te eksperteve Kontabel te autorizuar me nr. license profesionale 173,
date 22.01.2008 per vlersimin e zmadhimit te kapitalit themeltar me rezervat dhe fitimet e
pashperndara.”) u be """

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Korce; K KORCE;
Nenstacioni Zemblak; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291297-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018
Lista e Dokumenteve:
4.Pasqyra ¢ ndryshimeve né kapitalet € vetaSHANSI INVEST 2018.xlsx
Shenimet Shpjeguese _compressed.pdf
Raport Auditues Parker Lloyd Limited .pdf
3.Pasqyra e flukseve té mjeteve monetare Indireckte SHANSI INVEST 2018.xIsx
2.Pasqyra e performancés (pasqgyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
SHANSI INVEST 2018.xlsx
1.Pasqgyra e pozicionit financiar SHANSI INVEST 2018.xIsx
VENDIM ASMABLE ORTAKESH MIRATIM PF. VITI 2018 SHANSI INVEST
SHPK compressed.pdf

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514769-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
01.06.2020 ku eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; ; Finiq; CLIRIM;
Ujesjellési Rajonal i Finiqit (Linja e jashtme) Burimet e Merkos; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;
COROVODE; Lagja "Clirimi", '""Rehabilitim i Ujesjellesit te Qytetit te
Corovodes dhe fshatrave Cerenisht dhe Sharové, Bashkia Skrapar."; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-559611-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

3.Pasqyra ¢ flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte SHANSI INVEST 2019.xlsx
1.Pasqgyra e pozicionit financiar SHANST INVEST 2019.xIsx

4.Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € vetaSHANSI INVEST 2019.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.PDF

VENDIM ORTAKU SHANSIINVEST SHPK 2019.pdf

RAPORTI I EKSPERTIT KONTABEL.pdf

2.Pasqyra e.performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres
SHANSI INVEST 2019.xIsx

09/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-601439-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 08.09.2020, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Import-Eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme
elektromekanike te ¢do lloji ne funksion te (digave , hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si
dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences
teknike per mirembajtjen, riparimin, prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te ¢do
materiali tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. Import-eksport, shitblerje energjie.
Punime dhe instalime te ndryshme elektrike dhe mekanike. Projektimin, montimin dhe
mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Sherbime te
ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas shperndarjes se energjise.
Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike dhe pajisjeve te tyre
etj. Aktivitet, ne fushen e ndertimit si: ndertime te reja, ujesjelles-kanalizime, ndertimin e
ndertesave publike dhe private , meremetime, mirembajtje , rikonstruksione etj. Aktivitet ne
fushen e transportit, mjedisit, prodhimit, sherbimeve te ndryshme, artikuj industrial,
tregtise dhe telekomunikacionit. Aktivitet ne hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit
ne mjedis, auditim mjedisor, ekspertiza per probleme mjedisore, ekspertiza per te
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vleresuar rezultatet e nje auditimi mjedisor, sherbime profesionale lidhur me ndikimin ne
mjedis, hartimin e projekteve te ndryshme ne fushen e mbrojtjes se mjedisit etj. Import-
eksport i mallrave te ndryshme industriale dhe ushgimore, perdorim shtepiak, si
detergjente, supermarket, tregetim i te gjitha materialeve, tregtim mallrash me shumice
dhe pakice, tregetim te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve, paisje elektrike, elektronike,
kompjuterike te te gjitha llojeve te kesaj fushe, prodhime te gjitha llojeve, konsulence ne te
gjitha fushat, restorante bar bufe, reklamime, sponsorizime te ndryshme, shkembime
valutore, botime periodike, koncesione te te gjitha fushave, aktivitete arsimore, ngritje
profesionale, trajnime, jape dhe marre me gera ambjente te ndryshme, te shfrytezoje
ambjente per qgellime vetjake dhe per te tretet, studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ose jopublike te veprave me karaktershfrytezimi dhe/ose
administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin e ndertesave publike dhe private, rrugeve,
urave, tuneleve, mbikalimeve dhe nenkalimeve, autostradave etj. Studim, projektim,
ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar.
Kultivimin e tokave bujgesore, ne pronesi te shogerise ose te poseduara nga shogeria,
pavaresisht titullit te posedimit, prodhimin e veres (vitikultura), mbjelljen dhe rritjen e
pemeve (silvikultura), mbareshtimin e kafsheve dhe vecanerisht bagetive dhe shpendeve: si
dhe kryerjen e cdo veprimtarie qge lidhet manipulimin, ruajtjen, transformimin dhe
tregtimin e produkteve te shogerise, qe kane si objekt produktet e perftuara kryesisht nga
bujqesia, pemtaria ose blegtoria, si edhe ¢do veprimtari ge lidhet me furnizimin e mallrave
ose sherbimeve kryesisht nepermjet perdorimit te pajisjeve ose burimeve te shogerise ge
zakonisht perdoren per kryerjen e veprimtarive bujgesore apo blegtorale. Stabilizimin e
rreshqitjeve te tokes. Hoteleri turizem.") u be ("Grumbullim, transportim
dhe depozitimi i dherave dhe mbejtjeve te llojeve te ndryshme urbane. Import-
Eksport te materialeve dhe pajisjeve te ndryshme elektromekanike te ¢do lloji ne
funksion te (digave , hidrocentraleve,nenstacioneve etj) si dhe tregtimin e tyre me
shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, dhenien e asistences teknike per
mirembajtjen, riparimin, prodhimin dhe instalimin e pajisjeve dhe te ¢do materiali
tjeter ndihmes te sistemit dhe rrjetit elektrik. Import-eksport, shitblerje energjie.
Punime dhe instalime te ndryshme elektrike dhe mekanike. Projektimin, montimin
dhe mirembajtjen e impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Sherbime
te ndryshme dhe punime sherbimesh ne te gjitha fushat sipas shperndarjes se
energjise. Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndryshme elektrike dhe
pajisjeve te tyre etj. Aktivitet, ne fushen e ndertimit si: ndertime te reja, ujesjelles-
kanalizime, ndertimin e ndertesave publike dhe private , meremetime, mirembajtje ,
rikonstruksione etj. Aktivitet ne fushen e transportit, mjedisit, prodhimit, sherbimeve
te ndryshme, artikuj industrial, tregtise dhe telekomunikacionit. Aktivitet ne
hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, ekspertiza
per probleme mjedisore, ekspertiza per te vleresuar rezultatet e nje auditimi
mjedisor, sherbime profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis, hartimin e projekteve
te ndryshme ne fushen e mbrojtjes se mjedisit etj. Import-eksport i mallrave te
ndryshme industriale dhe ushqimore, perdorim shtepiak, si detergjente,
supermarket, tregetim i te gjitha materialeve, tregtim mallrash me shumice dhe
pakice, tregetim te artikujve kancelarie te te gjitha llojeve, paisje elektrike,
elektronike, kompjuterike te te gjitha llojeve te kesaj fushe, prodhime te gjitha
llojeve, konsulence ne te gjitha fushat, restorante bar bufe, reklamime, sponsorizime
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te ndryshme, shkembime valutore, botime periodike, koncesione te te gjitha fushave,
aktivitete arsimore, ngritje profesionale, trajnime, jape dhe marre me qera ambjente
te ndryshme, te shfrytezoje ambjente per gellime vetjake dhe per te tretet, studimin,
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose jopublike te veprave me
karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin e
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve dhe
nenkalimeve, autostradave etj. Studim, projektim, ndertim e zbatim te veprave
ndertimore te te gjitha llojeve sipas legjislacionit shqiptar. Kultivimin e tokave
bujqesore, ne pronesi te shoqgerise ose te poseduara nga shoqeria, pavaresisht titullit
te posedimit, prodhimin e veres (vitikultura), mbjelljen dhe rritjen e pemeve
(silvikultura), mbareshtimin e kafsheve dhe vecanerisht bagetive dhe shpendeve: si
dhe kryerjen e cdo veprimtarie qe lidhet manipulimin, ruajtjen, transformimin dhe
tregtimin e produkteve te shoqgerise, qe kane si objekt produktet e perftuara kryesisht
nga bujqesia, pemtaria ose blegtoria, si edhe ¢do veprimtari ge lidhet me furnizimin e
mallrave ose sherbimeve kryesisht nepermjet perdorimit te pajisjeve ose burimeve te
shogerise e zakonisht perdoren per kryerjen e veprimtarive bujgesore apo
blegtorale. Stabilizimin e rreshqitjeve te tokes. Hoteleri turizem.'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-603765-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ asamblesé sé ortakévev t&€ shoqérisé,
daté 08.10.2020, ku éshté vendosur: Ndryshimi 1 adres€s kryesore t& ushtirmit t& aktivitetit
dhe mbyllja e adresés dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Petrele; GURRE E
MADHE; Gurre, Nr. pasurie 103/2, zona kadastrale Nr. 1906, volumi 3, faqe 89.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Rruga
Reshit Collaku, Pallati 4, Shkalla 8, Apartamenti 7.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; SAUK; FARK E
MADHE; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BD6B17-70AF-4407-B341-2B1456794ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F0DBC8-A330-48D0-8C67-2C12F7C38A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3856B545-4A2F-4E5F-9B7E-3F8D66EF558E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3856B545-4A2F-4E5F-9B7E-3F8D66EF558E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591C3023-853B-4229-94D5-D7C972601C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1BF03E-DD56-4252-A37F-3BE0CE69ECBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1BF03E-DD56-4252-A37F-3BE0CE69ECBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C101AB-3BFE-4563-9866-4F026D23F5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A5DB7B-0BF4-4D45-8748-5BDC486FE7FC

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604276-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t& asamblesé s€ ortakéve t€ shoqérisé,
daté 14.10.2020, ku &shté vendosur:Mbyllja e adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Reshit Collaku, Pallati 4, Shkalla 8, Apartamenti 7, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625822-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
24.11.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i afatit t€ emé&rimit t€ administratorit z. Shpétim
Cinga per periudhén nga data 24.11.2020 deri mé daté 23.11.2025.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Shpétim Cinga'') s
Nga Data ishte (''27/04/2016") u be ("'24/11/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Shpétim Cinga'') s
Kohézgjatja ishte (""'26/04/2021") u be (""'23/11/2025")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

21/05/2021 Numri 1 ceshtjes: CN-704053-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista ¢ Dokumenteve:

Shenimet Shpjeguese SHANSI INVEST shpk. 2020.pdf

4. Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e vetaSHANSI INVEST 2020.x1sx

1.Pasqgyra e pozicionit financiar SHANSI INVEST 2020.xIsx

RAPORT AUDITIMI SHANSI INVEST 2020.pdf

2.Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres
SHANSI INVEST 2020.xIsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E7C798-8959-4D1E-A952-CC7018DD5E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E000A686-1E14-4AE4-B511-D0DB0BFC7D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB5187E-B66B-4808-9A5A-DE459481707B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB5187E-B66B-4808-9A5A-DE459481707B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7966E09-5FDD-47B5-A746-7B82214CC4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5A1F3F-48D6-4D0D-ABD8-9EEB859DC438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1F5BC7-FEC8-4008-9818-D9B2EDA77921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1F5BC7-FEC8-4008-9818-D9B2EDA77921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3FC600-6A04-44BE-A8D7-9AC01E81633F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5732B081-BAFD-47D4-9EB3-074DB213FDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469F4CE6-4A66-43E0-A3F2-E5D27BB0E71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E804274-369D-4778-B8F6-F742CD81FEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C071C66-F771-4634-BA33-BDE9BD124E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C071C66-F771-4634-BA33-BDE9BD124E7B

Vendimi Shansi Invest miratimi 2020.pdf
3.Pasqgyra e flukseve té mjeteve monetare Indirekte SHANSI INVEST 2020.x1sx

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708194-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 25.05.2021 per hapjen e adreses
dytesore .
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL;
Ambient zyre dhe Magazine me numer pasurie 474/1, vol. 8, fq. 140, zk. 1325, ne
adresen: Mat, F.Burrel; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937093-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii pasqyrave financiare té vitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese2021.pdf
2.Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres
SHANSI INVEST 2021.xlsx
4.Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e vetaSHANSI INVEST 2021 .xIsx
RAPORTITAUDITIMIT PASQYRAT FINANCIARE 2021.pdf
3.Pasqgyra ¢ flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte SHANSI INVEST 2021 .xlsx
VENDIMII ASAMBLESE NR 40.pdf
1.Pasqyra ¢ pozicionit financiar SHANSI INVEST 2021 .xIsx

13/01/2023 Numri 1 ceshtjes: CN-059019-01-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
03.01.2023 ku €shté vendosur: Ndryshimi i adresés kryesore t€ ushtrimit t& aktivitetit.
Currency Code ishte ("Leke") ube """

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Tirane, Rr.
“Budi”, PII. “Rogerd”, kati perdhe, “Pasurine NJESI, me numér Nr. 3/999-N8, zona
kadastrale 8160, indeksi i hartes kadastrale TR-Q-13, me sipérfaqe totale 87.5
(Tetédhjeté e shtaté pike pesé ) m2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr. 2, Rruga Mihal Grameno, Pallati i ri, Prane deges se thesarit, numer
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0864B65D-8D4F-4712-8C4D-9632717A0FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98394D2-4F89-4E61-B449-2F1534287BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D949AD72-FE78-4773-A3AC-80079FD82D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5501599-C62D-40FA-BC3B-B3129CED31B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707673E7-F649-4464-B7F8-FE9374DAA795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707673E7-F649-4464-B7F8-FE9374DAA795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A619AA2-D78D-44CF-A961-931D0377C271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D917693-5B90-4B17-AB7D-4355FF84E819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D917693-5B90-4B17-AB7D-4355FF84E819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E34484-2A12-41D2-B371-1E15C49AF6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C26DC0-4A31-4F76-AA89-F29BCE18BB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424B74A7-C51A-44D1-9E8C-BAFF765159F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5256446-BDAD-445D-89A2-8ED48DD9CF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F54B2B6-D4A9-4070-AD6F-3C049E88A3AE

pasurie 3/388+1-2, Kati 2; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

29/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-097086-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2023 per mbylljen e adresees
sekondare .
Telefon ishte ("+35542226256") ube ("0692040824")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; g COROVODE;
Lagja "Clirimi", "Rehabilitim i Ujesjellesit te Qytetit te Corovodes dhe fshatrave Cerenisht
dhe Sharové, Bashkia Skrapar."; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124289-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 05.06.2023 per mbyllje dhe hapje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; Finiq; ; ; Ujésjellési
Rajonal i Finiqit Burimet e Merkos, Linja e Shpérndarjes pér Fshatrat Livadhja dhe
Vagalat; )
eshte Hequr Adresa: "Viore; DELVINE; ; Finiq; CLIRIM;
Ujesjellési Rajonal i Finigit (Linja e jashtme) Burimet e Merkos; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172868-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendimnr.pdf

SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
.PasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresSHANSIINVEST .x
Isx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAF5DE7-391F-4F05-89FF-C51129187C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E22E72-B188-4FFF-AD37-6C04BAEBD24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC0699A-5642-4210-9A9B-EB8679B92847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158175A3-2D1B-4DBF-A188-314A76546318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D707BE3E-DD4A-4C2A-BADD-AA637E028397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E56EA5-7B42-4DFA-B787-75DD635562B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE36E22-CBC6-4D4E-B5E9-11606BB45095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE36E22-CBC6-4D4E-B5E9-11606BB45095

.PasqgyraepozicionitfinanciarSHANSIINVEST.xlIsx
.Pasqgvraefluksevetmjetevemonetarelndirekte SHANSIINVEST .xIsx

Vendimnr.pdf
.PasqgvyraendryshimevenkapitaletevetaSHANSIINVEST .xIsx

16/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209591-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numér kontakti
Telefon ishte ("0692040824") u be ("042226256")
Lista e Dokumenteve:
12/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-245146-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
09.02.2024 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H H Pasuria me
numer 1141/16, Zona Kadastrale 3993, Paskuqan, Kamez”.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin ¢ autorizuar per kryerjen e aplikimit
28/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257471-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
19.02.2024 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; H H “Ndertimi i
linjes kabllore 20kV, N/St Orikum-Tuneli Llogarase”; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin ¢ autorizuar per kryerjen e aplikimit
26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-301996-06-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
25.06.2024 pér shtim kodi NVE

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BFA083-C003-4CDF-8BD2-93AED4D1D1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E498A2C5-6D89-41DF-A6E5-D2D2721A60CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FB716A-058D-4C3E-8E20-177DF5C6FAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDB46E2-5C9B-46DD-B93C-B605C811348C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C72EA57-C311-407D-888C-8B5DE2870625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82101E4E-5845-47AA-A856-9C9D10323F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28326671-C05F-4AD0-A7DA-CA03CFA1CC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3842E70A-2103-4FDA-B8A6-2A3E52088838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720E2EC8-EE35-4D5D-970B-98B0D9719B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6722DDED-F1D5-43E7-BCBB-A1972A3C6251

Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

10/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-317681-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 08.07.2024, ku eshte
vendosur saktesim i1 kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-342132-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresSSHANSIINVEST.x
Isx

.Pasgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte SHANSIINVEST .xlsx
.PasqgyraepozicionitfinanciarSHANSIINVEST .xlsx
RAPORTHAUDITUESITSHANSIINVEST.pdf

Dokument.pdf

.PasqyraendryshimevenkapitaletevetaSHANSIINVEST.xlsx

Shenimetshpjeguese.pdf

18/09/2024

Numri i ceshtjes: CN-359828-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; FUSHE-
MAMURRAS; “Ndértim Rrjet Ujésjellési i Qytetit Mamurras”.; "

Lista € Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 11/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260235C4-5F2D-4B70-B4AD-A307B6D2C41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F514F772-AC14-4061-B1DD-529FB634ECD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0BCDD8-B586-4CF5-BD26-FACFDB2B3406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAB31B2-5C78-401E-A783-0562B30722DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAB31B2-5C78-401E-A783-0562B30722DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38E5C75-FE8F-4873-8D9E-30BB846D54AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B70AD8-423F-4084-9CC8-382A89E425F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59284F9-CE68-4605-BDAF-907B9136532A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62ADE054-D14F-4F33-A11F-269FD9DBAF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F423B671-A7B7-4D37-90FD-417362996D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8952C85A-DCFC-4070-A205-F48ED8066AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E5AE5A-CDF7-41CE-8D71-55C9AA2BC3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F98AF07-A1DD-4761-9A32-FB38F77162B0

